急 傾 斜 地 崩 壊 危 険 区 域 内 行 為    着 手 届

年   月   日

島根県益田県土整備事務所長 様

                            〒

      届出者 住所

ふりがな

                氏名

許可のあった急傾斜地崩壊危険区域内行為に着手するので、下記のとおり届け出ます｡

記

(1) 許 可 番 号 年  月  日付け  指令益整第    号

(2) 工 事 の 目 的

(3) 工 事 の 期 間   年    月    日  ～    年    月    日

(4) 工事施行の場所
急傾斜地崩壊危険区域名

( 場  所 )

(5) 工事着手予定年月日  年   月   日

(6) 施 工 業 者
会社名                電話

              現場責任者氏名

(7) その他参考事項

記載要領

1. 着手届の日付は、着手届を提出する年月日を記入して下さい。

2. 着手届に文書番号を記載する必要のある場合には、着手届の日付上段に記入して下さい。

3. 「工事着手予定年月日」の欄には、実際に工事に着手しようとする日付を記入して下さい。

4. 工事を委託もしくは請負で施工する場合は、施工業者名及び施工業者の現場責任者氏名を当該欄

へ記入して下さい。

5. 「その他参考事項」の欄には、必要に応じ参考となる事項を記入して下さい。